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Rozpoctové opatreni ¢. 92: Gprava rozpoctu v roce 2017
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Rekonstrukce kotelny MS Sedmikraska
- zména ORG z 685 na 80351, aby byla
cela akce vedena pod stejnym cislem.
Pod cislem 685 byla rozpoctovana
proj. dokumentace ze zdroji MCP21

uprava R

Rek. kotelny a tech.zazemi MS
Sedmikraska
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11

6121

0400

685

-250 000,00

Rek. kotelny MS Sedmikraska - z
inv.dotace z MHMP

231
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80351

250 000,00
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